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Cumhurbaşkanı Ersin Tatar:

“Filistin’e yapılanları
şiddetlekınıyoruz”

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, İsrail’i
Filistin tutumunu geçmişteki EOKA terör örgütüne benzeterek, “Biz Kıbrıs

Türk halkı olarak buna benzer şiddet olayları ile karşı karşıya kalmış bir
halk olarak, o zor yılları Kıbrıslıların Millî Mücadele Örgütü’ne (EOKA),

teröristlerce halkımızın katledildiğini bütün dünya biliyor” dedi.
Cumhurbaşkanı Tatar, çeşitli temaslarda bulunmak
üzere Afyonkarahisar’a geldi. Programı
çerçevesinde Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret eden Cumhurbaşkanı
Tatar, burada gazetecilerin soruları üzerine gün-
deme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.
Cumhurbaşkanı Tatar sorular üzerine İsrail’in
Filistin’de gerçekleştirdiği katliamlara değinerek,
“Filistin’de yaşananları Türkiye’de olduğu gibi biz de
büyük bir endişe ile izliyoruz. Yapılanlar özellikle bu
çağda asla kabul edilecek olaylar değildir. Masum
insanlar, sivillerin, çoluk çocuk bu şekilde
katledilmesi ve bu kadar acımasız bir hareketin
halen daha devam ediyor olması insanlığa ve çağ-
daş değerler gözetildiğinde asla kabul edilir bir
anlayış değildir. Biz de şiddetle kınıyoruz” dedi.
Açıklamasında yaşananları geçmişte Kıbrıs Türk

halkına EOKA tarafından yapılanlara benzeten
Cumhurbaşkanı Tatar şunları söyledi: “Biz Kıbrıs
Türk halkı olarak buna benzer şiddet olayları ile
karşı karşıya kalmış bir halk olarak, o zor yılları
Kıbrıslıların Millî Mücadele Örgütü’ne (EOKA),
teröristlerce halkımızın katledildiğini bütün dünya biliy-
or. Dolayısıyla Kıbrıs’ta çözüm olacak ise mutlaka iki
devletle bir çözüm olması gerekiyor. Anavatan Türkiye
Cumhuriyeti’nin garantör ülke olarak statüsünde ve
Türk askeri adadaki barış ve huzurun teminatı olarak
varlığından asla vazgeçilmemesi gerekiliyor. Kıbrıs
Türk halkının bunun kırmızı çizgisi olduğunu görüy-
oruz. Böyle bir anlayış yok ise (İsrail’in) karşı tarafın
neler yapabileceğini görüyoruz. Kıbrıs’ta da bütün bu
edişe verici olayları bu anlayış ile izliyoruz. Ben bir kez
daha Filistin halkına sabırlar diliyorum. Ölenlere
Allah’tan rahmet diliyorum” dedi.>>HABER 8’DE

Afyonspor’ da yaprak
dökümü devam ediyor

Okul Sporları Hentbol Gençler
müsabakaları tamamlandı

Okul Sporları faaliyet programında bulunan Genç Erkekler ve
Kızlar Hetbol müsabakaları heyecan dolu müsabakaların
ardından Çiğiltepe Spor Salonunda tamamlandı.>>7’DE

Belediyeihtiyaçsahibi
vatandaşlarınyanında

Her yıl belirlenen periyotlarda yapılan yardımda temel ihtiyaç
malzemelerinin bulunduğu koliler vatandaşlarımıza ulaştırılıyor.
Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek ‘Belediyecilik gönül işidir,
belediyecilik aşk işidir’ anlayışıyla hayata geçirdiği projelerine devam
ediyor. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in talimatları ile yapılan
yardımlarla yüzler gülüyor, ihtiyaç sahibi ailelerimiz yalnız bırakılmıy-
or. Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Yardım Hizmetleri
Birimi tarafından yürütülen program kapsamında ihtiyaç sahibi ve
dar gelirli ailelere gıda kolisi yardımında bulunuluyor.>>5’TE

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Hes İlaçAfyonspor'da mali kri-
zler ve puan kayıplarının peş peşe istifalar geliyor. Önceki haftalarda
Yönetim Kurulu Üyesi Zafer Varlı'nın istifa etmesinin ardından şimdi de
As Başkan İhsan Özer ve Medya Sorumlusu Murat Somuncu da istifası
noter aracılığı ile sundu. >>7’DE

İki aracın çarpıştığı
kazada 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da iki aracın çarpışması
sonucu yaşanan kazada 2 kişi
yaralanırken, kazada otomobillerden birisi
takla atıp ters dönerek durabildi.>>3’TE

Çekici ile motosiklet çarpıştı: 1 ölü 33
Milligüreşçidünya2'ncisioldu 22

AGD Filistin için
sınırdabuluştu

Türkiye’nin dört bir yanından gelen binlerce
araçtan oluşan konvoyla Hatay sınırına gelen
on binlerce kişi, katil İsrail rejimine tepki gös-
terdi ve Filistin direnişinin yanlarında olduk-
larını haykırdı.AGDAfyonkarahisar Şubesi’nin
de yaklaşık 25 araçla destek verdiği konvoy
Pazar günü saat 14:00’da Hatay Cilvegözü
sınır kapısınaulaştı.Sınır kapısındakieylemde
konuşan AGD-MGV Genel Başkanı Turhan,
"Allah razı olsun, Mehmetçik gece gündüz
vazife yapıyorlar”>>8’DE

Saraband ve Drogos’tan
muhteşem açılış
Afyonkarahisar’da Cumhuriyet’in 100. Yılı
Türk Dünyası Zafer Meydanında başladı
ilk gün açılışını Bolvadin Yankı Halk oyun-
ları yaptı. Saraband ve Dragos korosu
kulakların pasını sildiler. >>5’TE Kaybolan yaşlı adamın

trafik kazasında öldüğü
ortaya çıktı
Olay, kent merkezinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, 78
yaşındaki Ahmet A. isimli yaşlı
adamın yakınlarının sosyal
medya üzerinden yaptığı pay-
laşımlarda ve ilanlarda 2 gün
önce kaybolduğu bildirildi.
Kaybolan Ahmet A., isimli şahıs
için polis tarafından arama çalış-
maları başlatıldı.>>3’TE

108 sürücüye 212 bin
364 TL para cezası kesildi
Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri
tarafından yapılan trafik denetiminde
2 bin 282 araç kontrol edilip, 108
sürücüye 212 bin 364 TL para cezası
kesildi. >>3’TE
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Enerji Kentler Birliği toplandı
Türkiye’de 149 belediyenin üyesi olduğu Enerji Kentler Birliği (EKB), 2023 Yılı Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısını

Başkan Osman Zolan başkanlığında yaptı. Göreve geldikleri ilk günden itibaren meclis üyeleri ile birlikte gayret
ettiklerini belirten Başkan Zolan, EKB’nin üye belediyelere her türlü desteği verip yol gösterici olduğunu söyledi.

Türkiye’de 149 belediyenin üyesi olduğu
Enerji Kentleri Birliği (EKB) 2023 Ekim Ayı
Olağan Meclis Toplantısı, Ankara’da yapıldı.

Toplantıya, EKB Başkanı ve Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Osman Zolan, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, birlik üyesi
belediye başkanları, meclis üyeleri ve davetliler katıldı.
Başkan Zolan toplantının sonunda yaptığı konuşma-
da, 1997 yılında Jeotermal Kaynaklı Belediyeler Birliği
adıyla kurulan ve 2019 yılında EKB adını alan birliğe
göreve geldikleri ilk günden bu yana emek veren
belediye başkanları ve meclis üyelerine teşekkür etti.
Pandemi başta olmak üzere, Kahramanmaraş merke-
zli depremler ve dünyayı saran ekonomik daral-
maların birlik çalışmalarını etkilediğini, tüm yaşanan-
lara rağmen gerekli hizmetleri gerçekleştirmek için
gayret ettiklerini anlatan Başkan Zolan,

“Eğitimlerimize devam ettik, sahada teknik destek
isteyen belediyelerimize uzmanlarımız ve
arkadaşlarımız katkı sağladı, yol gösterici oldu.
Birliğimizin esas amacı, yol göstermek, bilgi vermek
ve her türlü desteği sağlamaktır” diye konuştu.

“CUMHURİYETİMİZ İLELEBET
PAYİDAR KALSIN”

Bu süreçte, Cumhuriyet’in 100. kuruluş yıldönümünü
kutluyor olmanın mutluluğunu da yaşadıklarını ifade
eden Başkan Osman Zolan, “Cumhuriyetimizin 100.
yılında Allah’ım bu güzellikleri daha fazla yapmayı
nasip etsin. Cumhuriyetimiz ilelebet payidar kalsın.
Cumhuriyetimize, bayrağımıza, vatanımıza sahip
çıkarak yolumuza devam edelim. 5 yıl boyunca
bizlerle beraber oldunuz, her birinize tekrar ayrı ayrı
teşekkür ediyorum. Yolumuz açık ve aydınlık olsun”
ifadelerini kullandı. >>İHA

Eraslan: “Ebeveyn, öğretmen ve öğrenci
olarak üç ana başlıkta çalışmalar yapacağız”

Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi
(SODİMER) Başkanı Prof. Dr. Levent Eraslan, Afyonkarahisar'da ebeveyn,
öğretmen ve öğrenci olarak üç ana başlıkta çalışmalar yapacaklarını söyledi.

Eraslan, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi
ziyaret etti. Ziyarette konuşan Eraslan,
Afyonkarahisar’da uygulanacak eğitim poli-
tikalarını anlattı. Eraslan, "Biz SODİMER olarak
Afyon'a çeşitli başlıklarda destek olacağız.
Bunlardan bir tanesi de ‘anne-baba’ okulu.
Özellikle dijital dünyada ebeveyn olmak başlıklı
anne-babaların nasıl bir modern, dijital anne-

baba oluru anlatacağız. Ayrıca burada bir dijital
anne-baba atölyesi planlıyoruz. Dijitalleşen
dünyada eğitim ve dijital ilişkisini kuracağız.
Bakanımız Prof. Dr. Yusuf Tekin’de buna çok
önem veriyor. Afyon'da üç ana başlıkta çalışa-
cağız, ebeveynler, öğretmenler son olarak da
öğrenciler" dedi. Ziyaret daha sonra basına
kapalı olarak devam etti. >>İHA

Afyonkarahisarlı milligüreşçidünya2'ncisioldu
Yunanistan’da düzenlenen Dünya Güreş Şampiyonası'nda, 130 kilogram

Greko-Romen stilde mücadele eden Afyonkarahisarlı milli güreşçi Hüseyin
Aydoğan, büyük bir başarı elde ederek dünya ikincisi oldu.

Afyonkarahisarlı milli güreşçi
Hüseyin Aydoğan, kazandığı
gümüş madalyayı memleketi olan
İhsaniye ilçesine bağlı Osmanköy
halkına armağan etti. Aydoğan,
kazandığı madalyayı alırken duy-
gusal anlar yaşadı. Aydoğan,
başarısının ardından yaptığı açık-
lamada, "Bu gururu
Afyonkarahisarlı hemşerilerimle,
İhsaniye ilçemizle ve doğduğum
köy Osmanköy ile paylaşmak beni
son derece mutlu ediyor. Altın
madalya bu sene nasip olmadı,
ancak inşallah bir sonraki yıl daha
fazla çalışarak altın madalyayı
hemşerilerime armağan etmek
istiyorum" dedi. >>İHA

AEV’denSolido’yateşekkürziyareti
Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ile AEV Genel

Sekreteri Murat Diker, Vakıf’ın iktisadi işletmesi tarafından kurulan albikere.com
alışveriş sitesine destekleri dolayısıyla Solido Grup’a teşekkür ziyaretinde bulundu.

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile Afyon Eğitim
Vakfı’nın Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve
Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, Solido
Grup’u ziyaret etti. Serteser ve Diker, Afyon Eğitim Vakfı
iktisadi işletmesi tarafından kurulan, Afyonkarahisar Valiliği
ile Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından
desteklenen albikere.com internet sitesine kuruluşundan
itibaren sağladığı katkılar dolayısıyla Solido Grup’a teşekkür
etti. AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, “Kadın
Kooperatiflerimizin ürettikleri başta olmak üzere yöresel
ürünler, coğrafi işaretli ürünler ve diğer birçok ürünün pazary-
eri mantığıyla satıldığı, elde edilen komisyon gelirleri ile
ihtiyaç sahibi öğrencilere burs vermek amacıyla
Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Ticaret ve

Sanayi Odası desteği ile Afyon Eğitim Vakfı İktisadi
İşletmesi tarafından kurulan albikere.com e-ticaret sitesi
29’uncu ayını doldurdu. Albikere.com’da 71 ilden
mağaza, 55 farklı ilden 87 kadın kooperatifi bulunmak-
tadır. Bugüne kadar 62 ilimizden sipariş almıştır. Sitenin
kurulduğu günden bu yana sitenin internet sayfasının
görsellerinin hazırlanması, Instagram sayfasının yöneti-
mi, bildirimlerinin yapılmasını gibi tüm teknik desteği ücretsiz
olarak sağlayan Solido Grup’a teşekkür ediyor; çalışmalarında
başarılar diliyoruz” dedi. Ziyaret, Afyon Eğitim Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ile AEV Genel Sekreteri Murat
Diker’in, Solido Grup Yönetim Kurulu Başkanı Celaleddin Aşkar
ve oğulları Emre ve Taha Aşkar’a Utku Anıtı ve teşekkür plaketi
takdimetmesi ile sonaerdi.>>İBRAHİMARTIÇ

Yeni bir ekip, yeni ufuklar
Türkiye güçlü bir kadro ile yeni bir düşünce kuruluşuna sahip
oldu. ASTAM siyaset ve toplumsal konularda uzman çalışma

grupları ile fikirler ve uygulama planları üretecek.
Anadolu Siyaset ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi
(ASTAM) Ankara merkezli bağımsız bir sivil toplum
yapılanması ve düşünce kuruluşu olarak siyaset ve
toplumsal konularda araştırmalar yapmayı hedefliyor.
ASTAM temel çalışma alanlarını; Siyaset, İç ve dış Politik
Gelişmeler, Ekonomik ve Mali Gelişmeler, Sanayi ve
İhracat Faaliyetleri, Sağlık ve Fen Bilimleri alanında
Gelişmeler, Tarım ve Hayvancılık Faaliyetleri, Çevre ve
Şehircilik Politikaları, Adalet ve Hukuk Politikaları, Kadın
ve Gençlik Politikaları olarak belirledi. ASTAM’ın yapısı ve
hedeflerine ilişkin bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı M.
Sami Topbaş, ASTAM, bünyesinde yapılan faaliyetlerle,
Türkiye’nin yaşadığı ve gelecekte karşılaşması öngörülen
sorunları aşmak ya da en az maliyetle ortadan kaldırmak
için politikalar belirlenmesine katkı sağlamayı amaçladık-
larını vurgulayarak, ‘ Bu katkıyı ortaya koymak için kon-
feranslar, seminerler, “arama” toplantıları, yuvarlak masa
toplantıları düzenlemeyi hedefliyoruz. Bu toplantılarda
ortaya çıkan görüşleri, teknik anlamda olgunlaştırır ve
nesnel öneriler haline getirerek yazılı ve görsel
materyaller şeklinde, toplumla ve karar vericilerle paylaş-
mak istiyoruz. Gücümüzü farklı disiplinlerden gelen birçok
akademisyen, iş insanı, siyasetçi, asker, diplomat ve
bürokratın farklı tecrübe, bakış açısı ve tecrübelerinin
ortak bir zeminde tartışmasından almaktayız. Bunu
yaparken amacımız, tartışılan konuda konsensüse
ulaşarak ortak akıl yoluyla kapsayıcı bir sonuç elde

etmektir. Faaliyetlerimizi Yönetim Kurulumuz planlamak-
tadır . ASTAM bünyesinde yer alan Çalışma komisyonları
ve Danışma Kurulu da, fikir, siyaset ve bilim dünyasında
yer edinmiş, toplum önderlerinden oluşmaktadır.
Komisyon ve Kurullar ASTAM’ın faaliyet ve projelerimizi
desteklerken, sürekli olarak faal olan Çalışma
Akademilerimiz de alanlarında uygulama politikaları oluş-
turmaktadır’ dedi. ASTAM geçtiğimiz günlerde ilk ziyareti-
ni 9. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’e gerçekleştirerek,
çalışmaları ve vizyonları hakkında bilgi verdi, görüş
alışverişinde bulundu. Önümüzdeki günlerde ziyaret ve
toplantıların kamuoyu ile paylaşılacağı belirtildi.
>>MEHMET KASAL
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İki aracın çarpıştığı
kazada 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da iki aracın çarpışması sonucu
yaşanan kazada 2 kişi yaralanırken, kazada o

tomobillerden birisi takla atıp ters dönerek durabildi.
Kaza, Emirdağ Bolvadin Karayolu üzerinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, H.K., yönetimindeki 07
AFP 128 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlen-
emeyen bir nedenden ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybederek, N.U, kontrolündeki 26 RH 473 plakalı oto-
mobil ile çarpıştı. Çarpışma sonucu 07AFP 128 plakalı

otomobil takla atıp ters dönerek durabildi. Kazada 26
RH 473 plakalı otomobil sürücüsü N.U., ve ters dönen
araçta yolcu olarak bulunan C.U., yaralandı. Yaralılar
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Kaybolan 78 yaşındaki yaşlı adamın
trafik kazasında öldüğü ortaya çıktı
Afyonkarahisar' da yakınlarının sosyal medya üzerinden kayıp olarak
aradığı 78 yaşındaki Ahmet A.’nın trafik kazasında öldüğü ortaya çıktı.

Olay, kent merkezinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, 78 yaşındaki Ahmet A. isimli yaşlı
adamın yakınlarının sosyal medya üzerinden
yaptığı paylaşımlarda ve ilanlarda 2 gün önce
kaybolduğu bildirildi. Kaybolan Ahmet A., isimli
şahıs için polis tarafından arama çalışmaları
başlatıldı. Yapılan incelemelerde 78 yaşındaki
Ahmet A., isimli yaşlı adamın çevreyolunda karşı-
dan karşıya geçmek isterken H.A., kontrolündeki
42 UA 696 plakalı otomobilin çarpması sonucu
yaralanarak kaldırıldığı hastanede hayatını kay-
bettiği ortaya çıktı. >>İHA

Çekici ile motosiklet çarpıştı: 1 ölü
Konya'nın Akşehir ilçesi yakınlarında çekiciKonya'nın Akşehir ilçesi yakınlarında çekici
ile motosikletin çarpışması sonucu meydanaile motosikletin çarpışması sonucu meydana
gelen trafik kazasında, 1 kişi hayatını kaybetti.gelen trafik kazasında, 1 kişi hayatını kaybetti.

Kaza, Afyonkarahisar-Konya arasındaki D-300
Karayolu'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Afyonkarahisar'dan Akşehir'e seyir halinde olan İ.A.
(53) idaresindeki 42 AKJ 657 plakalı çekici, yine
aynı yönde seyir halinde olan İbrahim Karaman (45)
yönetimindeki 42 US 357 plakalı motosiklete çarptı.
Çarpışmanın etkisiyle motosiklet devrilerek yola

savruldu. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Kazada motosiklet sürücüsü İbrahim Karaman’ın
hayatını kaybettiği belirlendi. Kaza sonrası olay
yerinden kaçan çekici sürücüsü İ.A.'nın Kadınhanı
ilçesinde teslim olduğu öğrenildi. Kaza ile ilgili
soruşturma başlatıldı. >>İHA

Afyonkarahisar' da 'kumar
ve yasa dışı bahis' denetimi
Afyonkarahisar’da güvenlik güçleri tarafından yapılan 'kumar,
tombala, oyun makineleri ve yasa dışı bahis uygulamasında' 6

şüpheli şahsa 20 bin 275 TL para cezası kesildi.

108 sürücüye 212 bin 364
TL para cezası kesildi

Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri tarafından yapılan
trafik denetiminde 2 bin 282 araç kontrol edilip, 108

sürücüye 212 bin 364 TL para cezası kesildi.

Kent genelinde güvenlik güçleri
araç sürücülerine yönelik trafik
güvenliğinin sağlanması için
denetim yaptı. Denetimde 2 bin
802 araç sürücüsünün Genel
Bilgi Taraması (GBT) üzerinden
ruhsat ve evrak kontrolleri yapıldı.
Yapılan denetim çerçevesinde 55
sürücüye hız sınırını aşmak, 4
sürücüye hatalı araç park etmek,
19 sürücüye muayenesiz araç
kullanmak,3 sürücüye kırmızı ışık
ihlali, 27 sürücüye ise diğer trafik
kurallarına uymama mad-
delerinden ötürü cezai işlem
uygulandı. Toplamda 108 araç
sürücüsüne 212 bin 364 TL para
cezası kesildi. >>İHA

Minibüsün kamyonete çarptığı
kazada 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'ın Bayat ilçesinde minibüsün
kamyonete çarptığı kazada 3 kişi yaralandı.

Kaza, Bayat ilçesi girişinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
03 Y 8220 plakalı minibüs sürücüsü A.E.A.’ın henüz belirlenemeyen
bir nedenle direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde önünde
ilerleyen H.A., kontrolündeki 16 AAP 309 plakalı kamyonete çarptı.
Olayda minibüs sürücüsü A.E.A., ve yanında yolcu olarak bulunan
F.K. ile Y.G., yaralandı. Çevredekilerin haber vermesi üzerine olay
yerine jandarma ve 112 Acil servis ambulansı gönderildi. Yaralılar
olay yerine gelen ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Kentte ve ilçelerinde güvenlik güç-
leri tarafından 'şok' uygulaması
yapıldı. Uygulama 24 polis ekibi ve
112 personelin katılımıyla gerçek-
leşti. Yapılan araç denetiminde bin
725 şahsın Genel Bilgi Taraması
(GBT) yapıldı. Uygulamada 90
araç sürücüsünün GBT üzerinden
ruhsat ve evrak kontrolleri yapıldı.
6 araç sürücüsüne trafik kuralları-
na uymama suçlarından dolayı 17
bin 728 TL para cezası kesildi..
Uygulamada bir işyeri sahibine
kumar oynanması için yer ve
imkan sağlama suçu olmak üzere
toplam 6 kişiye 20 bin 275 TL para
cezası kesildi. >>İHA
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Çocukların diş hekimi korkusu yaşamasına ebeveynlerin farkında olmadan fırsat
verdiğini belirten Dt. Özlem Karabıyık, “Çocukların birçoğu diş hekimlerine karşı

büyük bir korku yaşar. Bu korkunun ebeveynler tarafından pekiştirilmesi doğru bir
davranış değildir. ‘Uslu durmazsan seni diş hekimine götürürüm’ gibi tehditler,

çocukların korkularını tetikleyen en önemli nedenlerdir” dedi.

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama
Merkezi İSÜ Dent’ten Dt. Özlem
Karabıyık, çocukların diş hekimi

korkusu yaşamasına ebeveynlerin farkın-
da olmadan yol açabildiğini vurgulayarak,
bu korkunun tetiklenmemesi için ailelerin
dikkat etmesi gereken durumlar hakkında
açıklamalarda bulundu.

“USLU DURMAZSAN DIŞÇIYE
GÖTÜRÜRÜM

GIBI IFADELER KULLANMAYIN”
Çocukların diş hekimlerinden neden
korktuğu konusuna değinen Dt.
Karabıyık, “Çocukların birçoğu diş hekim-
lerine karşı büyük bir korkuyla karşı
karşıyadır. Bu korkunun ebeveynler
tarafından pekiştirilmesi doğru bir
davranış değildir. ‘Uslu durmazsan seni
diş hekimine götürürüm’, ‘yemeğini çabuk
ye yoksa doktor dişlerini çeker’ gibi
tehditler, çocukların korkularını tetikler.
Aile içerisinde yaramazlık yapan çocuk-
larını engellemek adına ebeveynlerin
onları diş hekimlerine götürmekle tehdit
etmeleri, diş hekimi koltuğundan kork-
malarına neden olur. İleriki yaşlarda da
bu korku, ‘dental fobi’ olarak kişilerin hay-
atlarına yerleşir” şeklinde konuştu.

“OLUMSUZ DENEYIMLER
ÇOCUKLAR ILE PAYLAŞILMAMALI”

Dt. Karabıyık, çocukların diş hekimlerine
karşı duyduğu olumsuz duyguların basit
yöntemlerle aşılabilmesinin mümkün
olduğunu vurguladı. Ebeveynlerin diş
hekimleriyle yaşadığı kötü deneyimlerin
çocukları da olumsuz etkilediğini ve diş
hekimlerinden korkmalarına neden
olduğunu belirten Dt. Karabıyık, “Bu
nedenle yaşanılan kötü tecrübelerin
çocukların yanında anlatılmaması
gerekir. Diş tedavilerinin ağrılı işlemler

olduğu ile ilgili çocuklara olumsuz bilgiler
ve örnekler verilmemelidir” dedi.

“ÇOCUKLAR IÇIN DÜZENLENMIŞ
KLINIK ORTAMLAR SEÇILMELI”

Ailelerin çocukları için seçtikleri diş
hekimlerinin, çocukların korkularının
giderilmesinde önemli rol oynadığına
değinen Dt. Karabıyık, “Ebeveynler mut-
laka güvenilen ve önceden ziyaret edilen
bir diş hekimi tercih etmelidir. Çocuklar
kendileri için özel hazırlanmış kliniklerde
tedavi gördüklerinde diş hekimlerine karşı
davranışları olumlu yönde etkilenmekte-
dir. Çocuklar bu şekilde diş hekimi korku-
larını az da olsa yenmiş olmaktadırlar”
ifadelerini kullandı.

“SIK KONTROLE GÖTÜRMEK
KORKULARINI YENMESINDE

ETKILIDIR”
Çocukların diş kontrollerinin ilk dişin
çıkışından itibaren (6 aylıkken) başlaması
gerektiğini kaydeden Dt. Karabıyık,
“Böylece çocuklar diş hekimlerine daha
kolay alışır ve korkuları engellenebilir.
Ağız ve diş sağlığı için yapılan sık kon-
troller erken teşhis için de önemlidir.

Aileler çocuklarını diş sağlığı eğitimine
alıştırırken sevimli diş fırçaları ve diş
macunları kullanabilir. Böylece diş tedavi-
lerinin korkutucu olmadığı bilinci çocuk-
larına aşılanabilir” dedi.

“SORULARINA GENEL
CEVAPLAR VERIN”

Çocuğun diş doktorundaki tedavi sırasın-
da neler yapılacağı hakkındaki sorularına
mümkün olduğu kadar basit cevaplar ver-
ilmesi gerektiğini belirten Dt. Karabıyık,
şu önerilerde bulundu: “Çocuk diş dok-
torunda ne yapılacağını sorduğunda, gid-
ince diş hekimi neler yapılması gerektiği-
ni bize anlatacak gibi genel cevaplar ver-
ilmesi, çocukların yanlış şeyler hayal
ederek korkmalarının önüne geçecektir.
Tüm insanlar gibi çocuklar da bilin-
meyenden ve acı çekmekten korkarlar.
Bu yüzden çocuklara psikolojik yaklaşım
konusunda özel eğitim almış çocuk diş
hekiminin çocuğunuzu bilgilendirmesi
daha doğru olur."

“HEKIMLE ILK KARŞILAŞMA
ÇOK ÖNEMLI”

Hekimle çocuğun ilk karşılaşmasının
büyük önem taşıdığını da sözlerine
ekleyen Dt. Karabıyık, “İlk karşılaşmada
çocuğun hekimi ve ortamı sevmesi
amaçlanır. Hekim kendini, ortamı ve kul-
lanacağı aletleri çocuğa tanıtarak
kafasında kuracağı korkuları engeller.
Ardından çocuğa neden diş tedavisi
görmesi gerektiğini ve neler yapılacağını
yaşına uygun olarak onun anlayabileceği
bir dille, oyun havası verilerek anlatır.
Daha sonra tedaviye başlanır. Daha
kolay tedavilerden zor olanlara doğru
gidilerek çocuğun zamanla bu tedavilere
alışması sağlanır” diyerek açıkla-
malarını sonlandırdı.>>İHA

Zayıflamak isteyenlere kızılcık önerisi
Prof. Dr. Vefik Arıca, kızılcık meyvesinin kilo verdirici özelliklerine

değinerek, "1 ay içinde ortalama 8-10 kilo verebiliriz" dedi.
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vefik Arıca, kızıl-
cıkta bağışıklık sistemini güçlendiren A, C, E ve
K vitaminlerinin yüksek miktarda olduğunu ifade
etti. Prof. Dr. Vefik Arıca, kızılcığın magnezyum,
kalsiyum içiren bir meyve olduğunu söyledi.
Türkiye’de yabani olarak çok sayıda kızılcık
meyvesi bulunduğunu anlatan Arıca, Bu
meyvenin zayıflatıcı özelliğine vurgu yaptı. Arıca
“Bu 3 bölgede yetişen kızılcığın tokluk hissi
verdirici, ödem artırıcı özelliği, yağ çözücü özel-
liği nedeniyle obezitede kullanılmakta. Kızılcık
meyvesine tarçın ve karanfili bir arada bulun-
durup 2 litre suda kaynatıp daha sonra ılıttıktan
sonra bunu her sabah aç karnı 2 bardak su
içtiğimizde, 1 ay içinde ortalama 8-10 kilo vere-
biliriz” diye konuştu. Prof. Dr. Arıca, kızılcığın kilo
vermeye yardımcı olduğunu sözlerine ekleyerek,
“Kızılcık şerbet olarak da kullanılabilir veya kuru
meyve olarak kullanılabilir. Çocuklarda kuru
meyvesini birkaç kez kullanılarak sık enfeksiyon-
ları önlemekte öneriyoruz” dedi.>>İHA

Uyuz hastalığından
kurtulmak
mümkün mü?

Dermatoloji Uzmanı Dr. Oğuz Küçükçakır, uyuz
hastalığının kişinin yaşına ve şikayetlerine göre 2 ile

6 hafta arasında tedavi edilebileceğini söyledi.

Vücudun dayanılamayacak derecede
kaşınması, tahriş olan deride yaraların
oluşması durumunda uyuz hastalığın-
dan şüphelenilmeli ve en kısa zamanda
bir dermatoloğa başvurması gerektiğini
belirten Dermatoloji Uzmanı Dr. Oğuz
Küçükçakır, "Kadın, erkek ayırımı yap-
madan her iki cinste, tüm yaş grupların-
da, tüm etnik gruplarda, tüm sosy-
oekonomik düzeylerde görülebilir. Ciddi
salgınlar yapabilmesi sebebiyle özellikle
bakım evleri, yurtlar gibi toplu yaşanan
yerlerde ve sosyal düzeyi düşük topluluk-
larda daha sık görülür. Vücut savunma
mekanizması iyi olmayan kişilerde ağır
seyir gösterebilir. Uyuz genellikle doğru-
dan fiziksel temas yoluyla bulaştığından,
istila aile bireylerine, arkadaşlara ve
eşinize kolayca bulaşabilir. El ele tutuşma
gibi uzun süreli cilt-deri teması, cinsel ilişki,
uyuz enfeksiyonu olan biri tarafından kul-
lanılmış olan giyecekler, yatak örtüleri
veya havluları paylaşma başlıca bulaş yol-
larıdır. Okullar, askeri kışlalar, huzurevleri,
spor salonlarının soyunma odaları, hapis-
haneler gibi toplu yaşanılan yerler en sık

bulaşma görülen mekanlardır" diye konuş-
tu. Uyuzun tedavi edilebilir bir hastalık
olduğunu belirten Küçükçakır, "Tedavide
değişik ilaçlar kullanılabilmekle birlikte,
hangi ilaç kullanılırsa kullanılsın uyulması
gereken bazı kurallar vardır. Yerel tedavi
ajanları kullanıldığında ilacın tüm vücut
bölgelerine uygulanmasına dikkat edilme-
lidir. Kullanılan çamaşır ve çarşafların 60
derecede yıkanması ve ütülenmesi gerek-
lidir. Yıkanamayacak eşyaların ağzı bağlı
olan bir poşet içerisinde ortalama üç gün
saklanması yeterli olacaktır. Başarılı bir
tedavi sonrasında dahi hastalık belirti-
lerinin 2-6 hafta kadar devam edebile-
ceği unutulmamalıdır. Aynı yaşam
ortamını paylaşan kişilerin eş zamanlı
tedavi edilmeleri çok önemlidir. Tedavi
kişinin yaşına, bağışıklık sisteminin duru-
muna göre değişkenlik gösterir. Aynı
yaşam ortamını paylaşan tüm aile birey-
lerinin, o anda aktif şikayetleri olmasa bile
aynı anda tedavi edilmesi gerekliliği unutul-
mamalıdır. Dermatoloğunuz yaşınıza,
şikayetlerinizin durumuna göre size tedavi
önerisinde bulunacaktır" dedi.>>İHA

'Her8kadından 1’imemekanseriadayı'

Medical Park Ordu Hastanesi Tıbbi Onkoloji
Uzmanı Dr. Neslihan Özyurt, meme kanseri
hakkında açıklamalarda bulundu. Meme
kanserinde görülebilecek belirtilere değinen
Uzm. Dr. Neslihan Özyurt, “Meme kanseri
belirtileri meme başından kanlı veya şeffaf
akıntı, memede veya koltuk altında ağrılı ya
da ağrısız ele gelen kitle olarak karşımıza
çıkmaktadır. Meme başının içeri doğru çek-
ilmesi, çökmesi veya şekil bozukluğu,
meme başı derisinde soyulma, kabuklaş-
ma, meme cildinde yara, kızarıklık veya
portakal kabuğu görünümü benzeri ödem,
şişlik ve büyüme, şekil bozukluğu veya
asimetri olması da görülen diğer belirtiler
arasındadır. Bu gibi bulgular ortaya çıktığın-
da en kısa sürede doktora başvurulmalıdır”
diye konuştu.

“Hareketsiz yaşam meme
kanseri riskini artırıyor”

Uzm. Dr. Özyurt, meme kanserinin risk fak-
törleri ile ilgili şunları söyledi: “Meme
kanseri risk faktörleri yaş, ırk, sigara ve
alkol kullanımı, kırmızı et ve doymuş yağlar-
dan fazla beslenme, hareketsiz yaşam,
uzun süre adet görmek (12 yaşından önce
başlaması, 55 yaşından sonrasında da
sürmesi), hiç doğum yapmamış olmak veya

ilk çocuğunu 30 yaşından sonra doğurmak-
tır. Bilinenin aksine, meme kanseri tanısı
almış vakaların sadece yüzde 10’u kalıt-
saldır. Birinci derece akrabasında meme
kanseri olan kişide risk iki kat artar. Birinci
derece 2 akrabasında olması riski 3’e katlar.
Kesin olmamakla birlikte, babasında veya
erkek kardeşinde meme kanseri olan kadın-
larda da meme kanseri riski artmaktadır.”

“Tarama testleri ile erken
evrede yakalanabilir”

Kanseri erken evrede yakalamak için tara-
ma testleri yapıldığını söyleyen Uzm. Dr.
Özyurt, bu tarama testlerinin amacının,
henüz belirtiler ortaya çıkmadan kanseri
teşhis etmek olduğunu söyledi. Belirtiler
ortaya çıktığında hastalığın çoğu zaman
ileri evrede olduğunu kaydeden Uzm. Dr.
Özyurt, “Erken evrelerde tespit edilirse,
hastaların yüzde 90’ından fazlası normal
yaşamını sürdürmektedir. Bu yüzden
Dünya Sağlık Örgütü tarafından 2004
yılından bu yana meme kanserinde erken
teşhisin önemi ve meme kanseri farkın-
dalığının vurgulanması amacıyla ekim ayı
‘Meme Kanseri Bilinçlendirme ve
Farkındalık Ayı’ olarak belirlenmiştir”
>>İHA

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr.
Neslihan Özyurt, “Meme
kanseri kadınlarda
erkeklere göre 150 kat daha
sık görülse de, erkekler de
risk altındadır” dedi.
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Belediyeihtiyaçsahibivatandaşların yanında
Şehirdeki ihtiyaç sahibi ailelere yardım elini uzatmaya devam ediyoruz. Belediye, gıda ve erzak desteklerini sürdürüyor.

Her yıl belirlenen periyotlarda yapılan yardım-
da temel ihtiyaç malzemelerinin bulunduğu
koliler vatandaşlarımıza ulaştırılıyor. Belediye

Başkanımız Mehmet Zeybek ‘Belediyecilik gönül
işidir, belediyecilik aşk işidir’ anlayışıyla hayata
geçirdiği projelerine devam ediyor.

GIDA YARDIMLARI SÜRÜYOR
Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek’in talimatları
ile yapılan yardımlarla yüzler gülüyor, ihtiyaç sahibi
ailelerimiz yalnız bırakılmıyor. Muhtarlık ve Sosyal
Hizmetler Müdürlüğü Yardım Hizmetleri Birimi
tarafından yürütülen program kapsamında ihtiyaç
sahibi ve dar gelirli ailelere gıda kolisi yardımında
bulunuluyor. Sosyal Belediyecilik örneği sergileyerek
maddi durumu yetersiz ihtiyaç sahibi ailelere yönelik
devam eden projede gıda yardım paketleri büyük bir
özenle taşınarak ailelerin adreslerine teslim ediliyor.
Şehir genelinde bir yandan yardıma muhtaç aileleri
belirlemeyi sürdürürken bir yandan da 3 ayda bir bin-

lerce aileye gıda kolileri ulaştırılıyor. 58 mahallemizin
tamamında gerçekleştirilen yardım projesi kap-
samında et ürünlerinin de yer aldığı temel besin
maddeleri içeren paketler yüzleri güldürüyor.

“NEREDE YARDIMA MUHTAÇ
VARSA ORADAYIZ”

Başkan Mehmet Zeybek konuya ilişkin yaptığı açık-
lamada; “Belediyemizin ve muhtarlarımızın tespit
ettiği yardım ihtiyacı olan vatandaşlarımıza gıda
kolilerini ulaştırmayı sürdürüyoruz. Sosyal
Belediyecilik şiarı ile hareket ediyor, hemşehrilerimizi
yalnız bırakmıyoruz. Bir nebzede olsa yardımlarımı-
zla yüzleri güldürmek tek gayemiz. Ben vatan-
daşlarımızdan çevresinde yardıma muhtaç kimseleri
Belediyemize bildirmelerini istiyorum. Talepleri
alarak, değerlendirerek yardımlarımızı ulaştırıyoruz.
Yine Belediyemiz Yardım Birimine de başvuru yapıl-
mak sureti ile ihtiyaç sahiplerimiz bu yardımdan fay-
dalanabilir. Nerede yardıma muhtaç varsa oradayız,
Sosyal Belediyecilik faaliyetlerimiz devam ediyor”
diye konuştu.

MAHALLE MUHTARLARINDAN
ZEYBEK BAŞKAN’A TEŞEKKÜR

Dağıtım programı kapsamında mahalle muhtarlarına
teslim edilen koliler vatandaşlara ekiplerimizin göze-
timi altında veriliyor. Taleplerin karşılandığını hiçbir
şekilde geri çevrilmediklerini belirten muhtarlarımız
bu nedenle Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’e
teşekkür etti. Burmalı Mahallesi Muhtarı Suat Uygur
konuşmasında; “İhtiyaç sahiplerine Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek sayesinde gıda paketi
dağıtılmaktadır. Yardım birimine ve Belediye
Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. Ne zaman
kapısına gitsek geri çevirmiyor. Başkanımıza ve
ekibine teşekkür ediyorum, çalışmalarında başarılar
diliyorum” dedi. Gazi Mahallesi Muhtarı Mehmet
Yalçınkaya; “Belediye Başkanımızın Sosyal
Belediyecilik anlayışının bir parçası olan ihtiyaç
sahiplerine dağıtılmak üzere gıda yardımları geldi.
Başkanımız bu konuda tam desteği biz muhtarlara

veriyor. Bizim tespit ettiğimiz ihtiyaç sahiplerinin
yardımına koşuyor. Başta Başkanımız olmak üzere
Yardım Birimi ekiplerine teşekkür ediyorum” dedi.
Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi Muhtarı Münevvere
Aydoğmuş ise; “Her üç ayda bir Afyonkarahisar
Belediyesi Yardım Birimi ekipleri tarafından dul öksüz
yetim ve ihtiyaç sahiplerine yardım yapılıyor.
Başkanımız Mehmet Zeybek’e ve ekibine teşekkür
ediyorum. Allah hayrınızı kabul etsin” şeklinde konuştu.
Esentepe Mahalle Muhtarı Adem Tota, “Belediye

Başkanıma ve ekibine çok çok teşekkür ediyorum.
Allah bin kere razı olsun. Her üç ayda bir yardım yapıy-
or. Başkanımız taleplerimizi karşılıyor. Ne istersek bizi
kırmıyor. Teşekkür ediyorum” dedi. Ali İhsan Paşa
Mahalle Muhtarı Nazmi Bülbül ise “Her üç ayda bir mutat
devam eden yardım organizasyonu. Başkanımızın tali-
matıyla hayırseverlerimizin destekleri ile mahallemizdeki
ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor. Emeği geçenlerden Allah
razı olsun. Mahallem ve şahsım adına hepsine teşekkür
ediyorum” dedi. >>MEVLÜT TINAS

SarabandveDrogos’tanmuhteşemaçılış

Afyonkarahisar’da Cumhuriyet’in 100. Yılı
Türk Dünyası Zafer Meydanında başladı ilk
gün açılışını Bolvadin Yankı Halk oyunları
yaptı. Saraband ve Dragos korosu kulakların
pasını sildiler.

AKSAM, Afyonkarahisar Oğuz Boyu Yörükler
Türkmenler Derneği veAfyonkarahisar Kültür Turizm
Derneği tarafından organize edilen Afyonkarahisar
Velisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in
destekleri ile yapılan Cumhuriyet’in 100. Yılı Türk
Dünyası Şöleni Zafer Meydanında başladı. Bolvadin
Yankı Halk Oyunları ekibin yaptığı gösteri büyük ilgi
gördü. Zafer Meydanında başlayan etkinliklerde
Halk oyunlarından sonra sahneye çıkan AKÜ
Konservatuvar bölümü öğrencisiyken bir araya gelen
öğrencilerin kurdukları Saraband Anadolu Rack
gurubu ilk kez Afyon’da sahneye çıktılar. Ankara
başta olmak üzere birçok yerde sahne almaya

başlayan Saraband Afyonlu gençlerden olduğu
kadar büyüklerden de tam puan aldılar. Geleceğin
önemli guruplarından birisi olacaklarını şimdiden
kanıtladılar. Gecenin finalini Dragos Musiki Derneği
korosunun konserleri yaptı. İstanbul’dan gelen
Dragos korosu 15 dilde Türk lehçeleriyle türküler
söylediler. Balkanlardan Anadolu’ya, Kafkaslardan
Mezopotamya’ya keder müzik yolculuğu yaptırdılar.
Türk Cumhuriyetleri kostümleri ile sahneye çıkan
Dragos ekibi izleyenler tarafından hayranlıkla izlendi.
Konser sonrası koro ile fotoğraf çektirmek için bir biri
ile yarıştı. Cumhurilyet’in 100. Yılı ve Türk Dünyası
Şöleni Zafer meydanında devam edecek.
>>İZZET IŞIK

OEDAŞ, hizmet verdiği beş
ilde Muhtarlar Günü’nü kutladı

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla
hizmet verdiği beş şehirde muhtar derneklerini ziyaret etti.

OEDAŞ İl Müdürleri, yöneticiler ve
çalışanların eşlik ettiği buluş-
malara muhtar derneklerinin
başkanları, yöneticileri ile birlikte
farklı mahallelerin muhtarları da
katıldı. Ziyaretlerde OEDAŞ’ın
yatırımları, bakım-onarım çalış-
maları ve sosyal sorumluluk pro-
jeleri hakkında bilgi verildi,
muhtarlar ile fikir alışverişinde
bulunuldu. Beş şehirde yaklaşık
üç bin muhtarın olduğunu
söyleyen OEDAŞ Direktörü
Muzaffer Yalçın, “Yaptığımız tüm
çalışmalarda bizlere destek olan,
iş birliği yapan, tüketicilerimize
hızlı ve kaliteli hizmet sunmamız-
da bizlere yardımcı olan muhtar-
larımıza teşekkür ediyor,
Muhtarlar Günü’nü kutluyoruz.”
dedi. Afyonkarahisar, Bilecik,
Eskişehir, Kütahya ve Uşak
illerinin elektrik dağıtım hizmetini
sağlayan Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ), 19 Ekim
Muhtarlar Günü dolayısıyla beş
ildeki muhtar derneklerini ziyaret
etti. İl Müdürleri ile birlikte farklı bir-
imlerden yönetici ve çalışanların
da katıldığı ziyaretlerde muhtar
dernekleri başkanları, yöneticiler
ve farklı mahallelerden muhtarlar

ile bir araya gelindi. Muhtarlar
Günü’nü kutlayan OEDAŞ yetk-
ilileri, güvenli ve sürdürülebilir
elektrik arzı sağlama hedefiyle
gerçekleştirdikleri yatırımlar,
bakım-onarım çalışmaları ve
muhtarlara yönelik hizmetleri
hakkında bilgi verdi. Sokak hay-
vanlarının beslenme, barınma ve
tedavi ihtiyaçlarını karşılamak
üzere sürdürülen Can Dostlar
sosyal sorumluluk projesi de
muhtarlar tarafından ilgiyle dinlen-
di. OEDAŞ yetkilileri ayrıca
muhtarların talep ve önerilerini

dinledi, yapılacak çalışmalar
hakkında fikir alışverişinde bulunul-
du.

MUZAFFER YALÇIN:
“MUHTARLARIMIZ ILE ORTAK

BIR AMACIMIZ VAR”
Hizmet verdikleri beş şehirde yak-
laşık üç bin muhtarın olduğunu
söyleyen OEDAŞ Direktörü
Muzaffer Yalçın, “Hafta boyunca
Muhtarlar Günü’nü kutlamak için
muhtar derneklerimizi ziyaret
ettik. Ancak biz bu görüşmeleri
yalnızca özel günler ile sınırlı tut-
muyoruz. İl Müdürlerimiz, yöneti-
cilerimiz ve çalışanlarımız sık sık
muhtar dernekleri yönetimleriyle
bir araya geliyor. Saha çalışan-
larımız da bölgelerde yaptıkları
çalışmalar esnasında muhtar-
larımızı ziyaret ederek, talep ve
önerilerini dinliyor. Tüm muhtar-
larımız ile çok iyi iletişimimiz var.
Bölgemizdeki vatandaşlara kaliteli
hizmet sunabilmek gibi ortak bir
amacımızın olması da bu iletişimi
daha güçlü kılıyor. Yaptığımız tüm
çalışmalarda bizlere destek olan,
iş birliği yapan muhtarlarımıza
teşekkür ediyor, Muhtarlar
Günü’nü kutluyoruz.” dedi.
>>MEVLÜT TINAS
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Bakan Bolat, “Türkiye'nin 2053'te dünyada ilk 
10 ekonomi arasında yer almasını hedefliyoruz”
Horasis Global Toplantısı uluslararası yatırımcılar ve CEO'ların katılımıyla başladı. Toplantının açılış programına katılan Ticaret Bakanı Ömer Bolat,

"Türkiye'nin 2053'te dünyada ilk 10 ekonomi, satın alma gücü paritesine göre ise dünyada ilk 5 ekonomi arasında yer almasını hedefliyoruz" dedi.

Horasis Global Toplantısı açılış programı ile
başladı. Şehitkamil Kültür ve Kongre
Merkezi’nde düzenlenen açılış programı-

na Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Horasis Başkanı
Frank-Jürgen Richter, Gaziantep Valisi Kemal
Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay
Yıldırım, Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan
Ünverdi, Gaziantep Sanayi Odası Meclis Başkanı
Adil Sani Konukoğlu, Horasis yöneticileri ve ilgili
uluslararası yatırımcılar ile CEO'lar katıldı.
Horasis Global Toplantısı açılış konuşmasını
gerçekleştiren Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
Türkiye’nin ekonomik hedefinin ilk 10 ekonomi
olduğunu söyleyerek, "Türkiye'nin 2053'te dünya-
da ilk 10 ekonomi, satın alma gücü paritesine
göre ise dünyada ilk 5 ekonomi arasında yer
almasını hedefliyoruz" dedi. Türkiye'nin en
gelişmiş beşinci ekonomisine sahip olan
Gaziantep'in ithalat ve ihracatıyla diğer illere
örnek olduğunu söyleyen Bolat, "Gaziantep
Türkiye'nin en gelişmiş beşinci ekonomisi konu-
muna geldi. Aslında ülkemizin şehirlerinin yarısı
Gaziantep ölçeğinin yarısını başarırsa biz bugün
kişi başına 25 bin, 30 bin dolarlık milli geliri
konuşuyor olabilirdik ama o günleri de yakında
Türkiye Yüzyılı hedefi yönünde yakalayacağız"
ifadelerini kullandı.

"Gazze'de bütün dünyanın gözleri önünde
yaşanan insanlık trajedisi ciğerimizi yakıyor"
Bolat, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını dur-
durması gerektiğini global toplantıda da dile getir-
erek, "Gazze'de bütün dünyanın gözleri önünde
yaşanan insanlık trajedisi sebebiyle gönlümüzün,
ciğerlerimizin yandığını da ifade etmek istiyoruz.
Dünyayı iyileştirmek her şeyden önce barışı, sivil-
leri ve çocukları korumakla başlar. Bizim için dini,
dili, milliyeti, kimliği ne olursa olsun masum sivil-
lerin ve sivil yerleşim bölgelerinin bombalan-
masını hedef alınmasını asla kabul etmiyoruz ve
kınıyoruz. Bu noktada Filistin'de yaşananların bir
an evvel son bulması ve ateşkes sağlanması için
ve bölgede kalıcı bir barışı sağlanabilmesi için
Cumhurbaşkanımızın günlerdir çok büyük bir
ölçüde çaba sarf ettiği ortamda vicdan sahibi olan
tüm insanları ve ülkeleri harekete geçmeye davet
ediyoruz" şeklinde konuştu.

"104 milyar dolar civarında bir
ekonomik kayıp yaşadık"

Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra
104 milyar liralık bir kayıp yaşandığını ve deprem
bölgesini daha yaşanabilir bir hale getireceklerini
söyleyen Bolat, "Çok büyük bir yıkım oldu. 104
milyar dolar civarında bir ekonomik kayıp
yaşadık. Bu şehirlerimizi yeniden inşa etmek ve
eskisinden daha güzel, daha kaliteli, daha yaşan-
abilir, daha müreffeh hale getirmek boynumuzun
borcudur. Hükümetimiz, tüm kurumlarıyla ve mil-
letimizle birlik ve beraberlik içinde deprem felake-
tinin yaralarını hızla sarıyor" ifadelerine yer verdi.

"Türkiye'nin 2053'te dünyada ilk 10 ekonomi
arasında yer almasını hedefliyoruz"
Ömer Bolat, yeni hükümet programında 2053’te
ilk 10 ekonomide olacaklarını ve satın alma
paritesine göre ise 5 ekonomi içerisine girecek-
lerini belirterek, "Çevreye duyarlı afetlere ve ileri
teknolojiye dayanıklı, yüksek katma değer üreten,
geliri adil paylaşan, istikrarlı, güçlü ve müreffeh
bir Türkiye'yi hedef aldık. Bu vizyonda istikrarlı
büyüme, güçlü ekonomi, yeşil ve dijital dönüşüm-
le rekabetçi üretim, nitelikli insan, güçlü aile,
sağlıklı toplum, afetlere dirençli yaşam alanları,
sürdürülebilir çevre, adaleti esas alan
demokratik, iyi yönetişim olmak üzere on ikinci
kalkınma planımız, beş ana eksenden oluşmak-
tadır. Ülkemizin 2053 vizyonu çerçevesinde
Türkiye ekonomisinin üst grubunda bir ülke
olarak küresel ölçekte rekabetçiliği yenilikçiliği
teşvik eden yapısal dönüşümleri gerçekleştire-
ceğiz. Türkiye'nin 2053'te dünyada ilk 10 ekono-
mi, satın alma gücü paritesine göre ise dünyada
ilk 5 ekonomi arasında yer almasını hedefliyoruz.
Ayrıca markalaşmanın da desteklenerek
dünyanın en değerli yüz markası arasında en az
5 markaya sahip olmayı da hedefliyoruz. Diğer
taraftan 2053 yılında küresel ekonomiden
aldığınız payın da yüzde 2'nin üzerine çıkması ve
hizmet ticaretini de dahil ettiğimizde bu oranın
daha da yükselmesi hedeflerimiz arasındadır"
dedi.

"2030 yılına kadar ki hedefleri yakalamanın
çok önemli olduğuna inanıyoruz"

"Birleşmiş Milletler nezdinde 2015 tüm üye

devletlerin kabul ettiği 17 adet sürdürülebilirlik
hedefini çok değerli buluyoruz" diyen Bakan
Bolat, "2030 yılına kadar ki hedefleri yakalamanın
çok önemli olduğuna inanıyoruz. Uluslararası
ekonomik ve siyasi karar mekanizmalarının daha
adil ve çorak çok taraflılık esasında olması gerek-
tiğine inanıyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan'ın her fırsatta ve uluslararası
platformlarda ifade ettiği gibi dünyanın beşten
büyük olduğu ve daha adil bir dünyanın mümkün
olduğu tezini ısrarla vurgulamaya devam ede-
ceğiz. Avrupa Birliği tarafından başlatılan yeşil
mutabakat süreci çerçevesinde biz de Türkiye
olarak kendi yol haritamızı oluşturduk. Ticaret
Bakanlığımız koordinasyonunda 2020 yılında
yeşil mutabakat eylem planı yayınlandı. Bu eylem
planı ile ekonomi temelli üretimde, ticarette,
tarımda, lojistikte, finansta ve pek çok alanda
yeşil dönüşümü hedefleyen bir sisteme geçişi
hedefliyoruz. Ticaret Bakanlığı olarak koordinasy-
on rolünü üstlenip ülkemizin kalkınma hede-
fleriyle uyumlu bir şekilde sürdürülebilir kaynak,
etkin yeşil bir ekonomiye geçişin desteklenmesi
hedefiyle ihracatçı firmalarımızın da yeşil
dönüşüm içinde ihtiyaç duyacakları belge ve ser-
tifika çalışmalarını bakanlık olarak destekliyoruz.
Bunun yanında turkuaz ise marka desteklerinden
faydalanan firmalarımızın karbonsuzlaşma yol
haritası ve karbon ayak izi hesaplanması gibi
danışmanlık giderlerini de biz bakanlık olarak
karşılıyoruz. KOBİ'lerimizin kaynak, süreç, enerji
verimliliği ve dijitalleşme gibi konularda ihtiyaç
duyacakları farkındalık oluşturma, yol haritası
belirleme, yöntem ve hedefler tespit etme ve
ihtiyaç analizi gibi konularda KOBİ'lere danış-
manlık hizmeti ve destek paketi veriyoruz" diye
konuştu. Gaziantep Valisi Kemal Çeber de,
"Özellikle şehrime dışarıdan gelen tüm misafirler-
imize hoş geldiniz diyorum. Özellikle yurt dışın-
dan gelen misafirlerime söylemek isterim, her
biriniz birbirinden güzel ülkelerinizden benim
güzel ülkeme ve güzel şehrime hoş geldiniz. Çok
özel bir ildesiniz. Sizi çok özel bir ilde misafir ediy-
oruz. Biz de sizi tüm misafirperverliğimiz, tüm
güzel güler yüzümüz, tüm hoş sohbetimiz
gördüğünüz kültürel, etnografik, sosyolojik değer-
lerimizle karşıladık. Bilimle, sanayiyle, üretimle,
istihdamla, fabrikalarla şekillendiren bir kent
hissediyorum. Gaziantep'i bu ülkede yaşayan bir
idareci olarak iyi bilirim. Yaklaşık 500 bin kişiyi bu
kentte misafir ediyoruz. Kıymetli misafirlerim ve

bunu tüm açık kalpliliğimizle, tüm insani duygu-
larla tüm benim ülkeme özgü hasretlerimizle
yapıyoruz" ifadelerini kullandı. Büyükşehir
Belediye Başkanı Fatma Şahin ise, "Hepimiz
zamanın ve mekanın şahitleriyiz ve şu anda
dünyada yaşanan kaostan dolayı canımız yanıy-
or. Gazze'de çocuklar ölüyor, masum insanlar
öldürülüyor. Çocukların öldüğü, öldürüldüğü,
dünyada hiçbirimiz masum değiliz. İşte bu zul-
mün bitmesi için sivillere insani müdahaleye izin
verilmesi için bugün bu salonda Horasis’in
başkanlığında, uluslararası bir toplulukta
dünyaya bir şey söylemek istiyoruz. Mustafa
Kemal Atatürk'ün söylemiş olduğu 'Yurtta barış,
dünyada barış' bir Türkiye modelidir. Bir
Gaziantep modelidir. Allah'ın izniyle bu duruş
daha güçlü bir duruşla, dünyadaki insanlar yüks-
elecek zulüm bitecek, savaşlar bitecek. Çocuk-
ların ölmediği, öldürülmediği bir dünyayı, sevgi
yüzyılını birlikte inşa edeceğiz diyorum.
Gaziantep en güzel antik kentlerden biridir. Antik
kentleriyle 23 müzesiyle, Panorama'daki yüz yıl
önce ecdadın verdiği bizi gazi yapan mücadeleyi
tarihi eseri bir sanat eserine dönüştüren
müzeleriyle Türkiye'nin dünüdür. Dünyanın
dünüdür. Gaziantep bugündür. Özellikle tekstilde,
halıda, gıdada, kimyada dünyanın en büyük ihra-
cat merkezindeyiz. En büyük üretim
merkezindeyiz. Yalnız Gaziantep OSB'de şu
anda 280 bin kardeşimiz çalışıyor. Gaziantep
İpek Yolu'nun kalkınma yoluna dönüştürmüş, dili,
dini, mezhebi, cinsiyeti ne olursa olsun kardeşlik
hukukuyla Halil İbrahim sofrasına oturmuş bir
şehirdir. Gaziantep gelecektir. Gaziantep bugün
akıllı sanayiyle, sanayi yüksek teknolojiyi
geçirmek için model fabrikalar kurarak.
Gaziantep yeşil sanayiyle attığı suyu, toprağı
kurutmasın. Ağacı kurutmasın. Balığı öldürmesin
diye yüksek biyolojik arıtmaya geçen büyük bir
gelecektir. Gaziantep'te büyük bir potansiyel var.
Bugün burada olmamızın nedeni Horasis'in
Türkiye'de ilk kez Gaziantep'te toplanmasının
nedeni tesadüf değildir. Dünya Bankası'nın bilim-
sel araştırmasından dünyanın en büyük rekabet
etme gücü olan 9. şehirdir. Burada olan 300
CEO’ya burası bir üretim merkezidir. Aynı zaman-
da büyük bir pazardır. Biliyoruz ki dün akşam
resepsiyonda tanıştığımız teknolojinin dünyadaki
en iyi temsilcileri burada Bizde yüksek teknolojiye
geçmek istiyoruz. Biliyoruz ki büyük finansal
kuruluşlar, altyapı kuruluşları burada. Bizim de
daha büyük olma, iddialı olma şehrinde, hede-
fimiz var. O yüzden bugün bu salon herhangi bir
salon değildir. Allah'ın izniyle bu yapılacak çalış-
malar, bu toplantılar tek başına Gaziantep'e gelip
toplantıya katılma ve bir yemek yeme, içme yeri
değildir. Büyük dostlukların, büyük kardeşliklerin,
büyük üretim merkezlerinin olduğu en önemli
merkezdir. Çünkü Gaziantep coğrafi olarak üç
saat sonra bu Avrupa'nın kalbine, üç saat sonra
Asya'nın kalbine, üç saat sonra kuş uçuşuyla
Afrika'nın kalbini açabiliyorsunuz. Bu büyük bir
rekabet gücü getiriyor. Orta Doğu pazarı elim-
izdeki en büyük pazarlardan bir tanesi. İşte o yüz-
den Türkiye Yüzyılı başlıyor. Türkiye Yüzyılı üre-
timin yüzyılı olacak, Türkiye Yüzyılı yatırımın
yüzyılı olacak, Türkiye Yüzyılı ihracatın yüzyılı
olacak" diye konuştu.>>İHA
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Afyonspor’ da yaprak
dökümü devam ediyor

HES İlaç Afyonspor'un Yönetim'de bulunan Zafer Varlı'nın 
ardından As Başkan İhsan Özer ve Murat Somuncu da istifa etti. 
TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Hes İlaç
Afyonspor'da mali krizler ve puan kayıplarının peş
peşe istifalar geliyor. Önceki haftalarda Yönetim
Kurulu Üyesi Zafer Varlı'nın istifa etmesinin ardından
şimdi de As Başkan İhsan Özer ve Medya
Sorumlusu Murat Somuncu da istifası noter aracılığı

ile sundu.  Yönetim Kurulu bugün Erkan Çelik
başkanlığında toplanarak, olağan üstü genel kurul
mu yoksa yedek üyelerle yola devam mı kararını
verecek. Yedeklerdeki isimlerin de Kulübün mali
yükünden kaynaklı görev almak istemedikleri
biliniyor. >>HÜDAYİ ACAR

Amatör Spor Haftası coşkuyla
kutlanmaya devam ediyor
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü himayelerinde Amatör

Spor Haftası kapsamında birden fazla müsabaka düzenlendi.
Müsabakalar arasında tenis, taekwondo, eskrim,
Geleneksel Türk Okçuluğu, atletizm ve kano yer aldı.
Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen bu spor etkinliği
amatör sporcuların bir araya gelerek kendi branşların-
da yarışmalarına imkan sağladı. Amatör sporun önem-
ine dikkat çeken organizasyon, sportif faaliyetlerin yanı
sıra birçok sporcu ve izleyiciyi bir araya getirdi. Amatör

Spor Haftası kapsamında düzenlenecek olan
diğer müsabakalar da vatandaşlar tarafından
ilgiyle takip edilmeye devam ediyor. Sporun bir-
leştirici etkisini gözler önüne seren organizasyon
Afyonkarahisar'da spor kültürünün yaygınlaş-
masına da önemli bir katkı sağlayacak.
>>Mehmet KASAL

Okul Sporları Gençler Voleybol
müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar Okul Sporları faaliyet programında yer

alan voleybol genç erkekler ve genç kızlar müsabakaları
Tınaztepe Spor Salonunda tamamlandı. 

Dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları
takdim edildi. Başarılı olan takımlar bölge müs-
abakalarında Afyonkarahisar’ı temsil edecek. Spor
şehri Afyonkarahisar’da Okul Sporları müsabakaları
hız kesmeden devam ediyor. Okul Sporları faaliyet
programında bulunan voleybol genç erkekler ve
genç kızlar karşılaşmaları Tınaztepe Spor
Salonunda heyecan dolu anlara sahne oldu. Genç
erkekler kategorisinde Cumhuriyet Anadolu Lisesi
birinci, Şuhut Zafer Anadolu Lisesi ikinci, Spor Lisesi

üçüncü, TOKİ Sosyal Bilimler Lisesi dördüncü oldu.
Genç kızlar kategorisinde Fatih Anadolu Lisesi birin-
ci, Atatürk METAL ikinci, Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi üçüncü, Şuhut Anadolu Lisesi ise dördüncü
oldu. Dereceye giren sporculara düzenlenen tören
ile kupa ve madalyaları, Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube Müdürü Adil
Kamberoğlu tarafından takdim edildi. 
>>KADER KAYA

Okul Sporları Hentbol Gençler
müsabakaları tamamlandı

Okul Sporları faaliyet programında bulunan Genç Erkekler
ve Kızlar Hetbol müsabakaları heyecan dolu müsabakaların

ardından Çiğiltepe Spor Salonunda tamamlandı.

Genç erkeklerde Afyonkarahisar Spor Lisesi( birinci, Recep Tayyip Erdoğan Lisesi ise
ikinci oldu. Genç kızlar müsabakalarında Fatih Anadolu Lisesi birinci, Atatürk METAL
ikinci, Kız İmam Hatip Lisesi üçüncü, Şuhut Anadolu Lisesi ise dördüncü oldu.
Müsabakalar neticesinde dereceye giren takımlara düzenlenen ödül töreni ile kupa
ve madalyaları Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından verildi.
>>YILDIZ YARIKKAYA
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NÖBETÇİ ECZANELER
ERTUNÇ

Eski Göğüs Hastanesi Karşısı
214 55 97
DÖNMEZ

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 31 33
ÖZTEKE

Merkez Ziraat Bank. Yan Sokak
215 40 27

Cumhurbaşkanı Tatar, çeşitli temaslarda
bulunmak üzere Afyonkarahisar’a geldi.
Programı çerçevesinde Afyonkarahisar Valisi

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret eden
Cumhurbaşkanı Tatar, burada gazetecilerin soruları
üzerine gündeme ilişkin önemli açıklamalarda
bulundu. Cumhurbaşkanı Tatar sorular üzerine
İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği katliamlara
değinerek, “Filistin’de yaşananları Türkiye’de
olduğu gibi biz de büyük bir endişe ile izliyoruz.
Yapılanlar özellikle bu çağda asla kabul edilecek
olaylar değildir. Masum insanlar, sivillerin, çoluk
çocuk bu şekilde katledilmesi ve bu kadar acımasız
bir hareketin halen daha devam ediyor olması
insanlığa ve çağdaş değerler gözetildiğinde asla
kabul edilir bir anlayış değildir. Biz de şiddetle kınıy-
oruz” dedi. 

“BÖYLE BİR ANLAYIŞ YOK İSE KARŞI
TARAFIN NELER YAPABİLECEĞİNİ

GÖRÜYORUZ”
Açıklamasında yaşananları geçmişte Kıbrıs Türk
halkına EOKA tarafından yapılanlara benzeten
Cumhurbaşkanı Tatar şunları söyledi: “Biz Kıbrıs
Türk halkı olarak buna benzer şiddet olayları ile
karşı karşıya kalmış bir halk olarak, o zor yılları
Kıbrıslıların Millî Mücadele Örgütü’ne (EOKA),
teröristlerce halkımızın katledildiğini bütün dünya biliyor.
Dolayısıyla Kıbrıs’ta çözüm olacak ise mutlaka iki
devletle bir çözüm olması gerekiyor. Anavatan Türkiye
Cumhuriyeti’nin garantör ülke olarak statüsünde ve
Türk askeri adadaki barış ve huzurun teminatı olarak
varlığından asla vazgeçilmemesi gerekiliyor. Kıbrıs
Türk halkının bunun kırmızı çizgisi olduğunu görüyoruz.
Böyle bir anlayış yok ise (İsrail’in) karşı tarafın neler
yapabileceğini görüyoruz. Kıbrıs’ta da bütün bu edişe
verici olayları bu anlayış ile izliyoruz. Ben bir kez daha
Filistin halkına sabırlar diliyorum. Ölenlere Allah’tan rah-
met diliyorum.”

ADANIN GÜNEYİNE ALMAN ASKERLERİNİN
KONUŞLANDIRILMASINA TEPKİ

Kıbrıs Rum Kesimine, Almanya ordusuna bağlı özel
kuvvet askerlerinin de konuşlandığı yönündeki
haberlere de değinen Cumhurbaşkanı Ersin Tatar,
“Türkiye Cumhuriyeti meseleyi yakından takip ediyor,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yaptığı açıkla-
malar ile bütün bu olaylara karşı büyük bir dirayetle
doğru yolun bulunması için tavsiyelerde bulunuyor.
Dünya devletleri ile yapılan istişarelerde bir an önce
buna son verilmesi için çalışılıyor. Kıbrıs’ın Güneyi’ne
başka ülkelerin askerlerinin yerleştiği yönündeki haber-
leri biz de takip ediyoruz çünkü Kıbrıs’ın garantörü
Türkiye Cumhuriyetidir ve Türkiye Cumhuriyeti’nin de
böyle olaylardan mutlaka haberinin olması gerekiyor.
Dolayısı ile bütün bunları izlemek ve tedbir almak hep-
imizin temennisidir” diye konuştu. 

“FARKLI BASKILARA RAĞMEN DİRENDİ”
Kıbrıs’ın egemen bir devlet olduğunu hatırlatan
Cumhurbaşkanı Tatar, Güney Kıbrıs kendisini bütün

Kıbrıs'ın hükümetiymiş gibi bütün dünyaya lanse
etmeyi başarabildiğini vurgulayarak buna tepki gös-
terdi. Cumhurbaşkanı Tatar, “Biz egemen bir devle-
tiz. Bu devlet hep Türkiye Cumhuriyeti ile her türlü iş
birliği ve uyum içerisine çalışma anlayışı içerisinde
oradaki varlığımızı sürdürmekteyiz. Güney Kıbrıs
kendisini bütün Kıbrıs'ın hükümetiymiş gibi bütün
dünyaya lanse etmeyi başarabiliyor. Çünkü 1964
yılında Birleşmiş Milletler ’in (BM) aldığı kararla Türk
devleti dışına ittikten sonra Türkiye Cumhuriyeti tek
tanımış devlet ve söz vermiş devlet muamelesi
görüyor. Hâlbuki ki esasında Kıbrıs Cumhuriyeti'ni
iki kurucu ortağı vardır. Bir tanesi Kıbrıs Türk halkı,
diğeri Rum halkı. Bizlerin geçmişine baktığınızda
biz 1571'den Lozan Anlaşması 1923'e kadar Kıbrıs
Osmanlı Devleti'nin bir parçasıydı. Dolayısıyla biz-
lerin ataları 352 yıl kesintisiz Kıbrıs'ı yönetmiş, idare
etmiş. Ondan sonra ki süreçte İngiliz sömürge yöne-
timinde bizler de orada çeşitli farklı baskılara rağ-
men direndik ve 1960’da o zamanın Başbakanı
merhum Adnan Menderes ve Dışişleri Bakanı Fatih
Zorlu'nun da çok büyük gayretleri ile Türkiye
Cumhuriyet'i Kıbrıs Cumhuriyeti'nin garantör ülkesi
olmuş. Kıbrıs Türkleri kurucu ortağı olmuş.
Dolayısıyla tüm bunlara baktığımızda Kıbrıs'ta ne
olursa olsun Türkiye'nin de bilgisi olması lazım”
dedi. 

“KIBRIS'I TEK BAŞINA AVRUPA BİRLİĞİNE
ALMALARI BÜYÜK BİR GAFLETTİ”

Kıbrıs Rum Kesiminin, Avrupa Birliği’ne (AB) alın-
masına da tepki gösteren Cumhurbaşkanı Tatar
açıklamalarını şöyle sürdürdü: “Kıbrıs'ı tek başına
Avrupa Birliğine almaları büyük bir gafletti. Çünkü
1960 Kıbrıs Kuruluş Antlaşmaları diyor ki mutlak sure-
tle böyle bir konuda Türkiye Cumhuriyeti'ne danışılması
lazım. Türkiye Cumhuriyeti adanın garantörüdür ve
dolayısıyla tek taraflı kimseye danışmadan ne Kıbrıs
Türkü'ne ne de Türkiye'ye tek taraflı olarak Kıbrıs'ı tam
bir bütün Avrupa Birliği'ne almalarının ne kadar gayri
hukuki olduğu da hepimizin malumudur. Dolayısıyla

Kıbrıs'ta her hangi bir askeri anlamda gelişme olacaksa
Mutlak suretle Türkiye Cumhuriyeti bundan bilgisi
olması gerekmektedir. Esas anayasa bunu gerek-
tirmektedir. Çünkü Türkiye Cumhuriyeti adanın
garantörüdür. Bizzat Kuzey Kıbrıs Türkiye
Cumhuriyeti'nde bütün bu gelişmeleri bu has-
sasiyetle izliyoruz ve Türkiye'de elbette her konuda
istişare içerisindeyiz.” Program açıklamanın ardın-
dan basına kapalı olarak devam etti. 

BELEDİYE VE ATSO’YU DA ZİYARET ETTİ 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Valilik ziyaretinin ardın-
dan Afyonkarahisar Belediyesi’ni ziyaret etti.
Ziyaretinde Başkan Zeybek ile bir araya gelen Tatar
daha sonra Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası’nı ziyaret ederek iş dünyası ile bir araya geldi.
>>İBRAHİM ARTIÇ  

Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti (KKTC)
Cumhurbaşkanı Ersin
Tatar, İsrail’i Filistin 
tutumunu geçmişteki EOKA
terör örgütüne benzeterek,
“Biz Kıbrıs Türk halkı
olarak buna benzer şiddet
olayları ile karşı karşıya
kalmış bir halk olarak, o zor
yılları Kıbrıslıların Millî
Mücadele Örgütü’ne
(EOKA), teröristlerce
halkımızın katledildiğini
bütün dünya biliyor.
Yapılanlar özellikle bu
çağda asla kabul edilecek
olaylar değildir” dedi. 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen binlerce
araçtan oluşan konvoyla Hatay sınırına gelen
on binlerce kişi, katil İsrail rejimine tepki gös-
terdi ve Filistin direnişinin yanlarında olduk-
larını haykırdı. AGD Afyonkarahisar Şube-
si’nin de yaklaşık 25 araçla destek verdiği kon-
voy Pazar günü saat 14:00’da Hatay
Cilvegözü sınır kapısına ulaştı. Sınır kapısın-
daki eylemde konuşan AGD-MGV Genel
Başkanı Turhan, "Allah razı olsun, Mehmetçik
gece gündüz vazife yapıyorlar. Diyoruz ki;
Mehmetçik Gazze'ye... Bunun neresi
hamaset? Biz düne kadar nöbet tuttuğumuz
yerleri tekrar istiyoruz. Gazze'de, Kudüs'te
olmak bizim askerimize, Hz. Muhammed'in
(S.A.V.) ordusuna yakışmayacak da kime
yakışacak? Bizim Mehmetçik'imize Kudüs'ün
fethi, analarının ak sütü gibi yakışır" ifadelerini
kullandı. HAMAS’ın askeri kanadı konu-
mundaki İzzeddin El Kassam Tugayları, 7
Ekim tarihinde başlayan Aksa Tufanı operasy-
onu ile birlikte İsrail rejimine ağır bir darbe vur-
muştu. Operasyonlar hakkında sürekli bil-
gilendirmede bulunan Kassam Tugayları
Sözcüsü Ebu Ubeyde, İslam âlemine önemli

bir çağrı yapmıştı. Ebu Ubeyde, yapmış
olduğu açıklamada, İslam ümmetini sınırlara
davet etmiş ve böylece İsrail'e tepki göster-
ilmesini istemişti. Filistin direnişinin 7 Ekim tar-
ihinde başlattığı Aksa Tufanı operasyonu ile
birlikte teyakkuza geçen Anadolu Gençlik
Derneği (AGD) meydanları boş bırakmıyor.
Filistin direnişine destek olmak amacıyla bir-
birinden anlamlı faaliyetlerde bulunan
AGD'nin öncülüğünde on binlerce kişi Hatay
sınırında bir araya gelerek işgalci İsrail reji-
minin katliamlarına tepki gösterdi. Siyonistlere
net bir mesaj veren AGD mensupları Filistin
topraklarının özgürlüğü yolunda kararlı olduk-
larını gösterdi

GAZANIZ, CİHADINIZ MAKBUL OLSUN
On binlerce Müslüman’ın Filistin'e destek
amacıyla bir araya geldiği eylemde AGD-
MGV Genel Başkanı Salih Turhan da konuş-
mada bulundu. Turhan, “Gazanız, cihadınız
makbul olsun. Türkiye'nin dört bir yanından
Gazze'ye ve Kudüs'e destek olmak için gelen
kardeşlerime teşekkür ediyorum. Bizim
buraya gelmemizde çeşitli maksatlar var.
Bunlardan bir tanesi bizim için mücadele

eden, cihat eden kardeşlerimize ruhumuzu,
sesimizi biraz daha hissettirebilir miyiz
düşüncesidir" ifadelerini kullandı.

BU TOPRAKLARDA ALLAH-U EKBER 
NİDALARI SUSTURULAMAYACAK

AGD-MGV Genel Başkanı Salih Turhan,
Hatay'da yaptığı konuşmada, Gazze'deki
çocuklarla ve Kassam Tugayları'nın yiğitleri ile
aynı duyguları taşıdıklarını dile getirdi.
Hatay'ın sözde Arz-ı Mev'ud içinde bulun-
duğunu kaydeden Turhan, bu topraklarda
Allah-u ekber nidalarının susturulmayacağını
belirtti. Turhan, "Amik Ovası'ndaki cihada
hazırlanan Müslümanlarız biz. Zalimler geri
adım atacağımızı düşünmesin" diye konuştu.

MEHMETÇİK'İMİZE KUDÜS'ÜN FETHİ 
ANALARININ AK SÜTÜ GİBİ YAKIŞIR

Mescid-i Aksa tamamen özgür olana dek
mücadelelerinin süreceğini aktaran AGD-
MGV Genel Başkanı Turhan, "Allah razı
olsun, Mehmetçik gece gündüz vazife yapıy-
orlar. Diyoruz ki; Mehmetçik Gazze'ye...
Bunun neresi hamaset? Biz düne kadar nöbet
tuttuğumuz yerleri tekrar istiyoruz. Gazze'de,
Kudüs'te olmak bizim askerimize, Hz.

Muhammed'in (S.A.V.) ordusuna yakışmayacak
da kime yakışacak? Bizim Mehmetçik'imize
Kudüs'ün fethi analarının ak sütü gibi yakışır"
dedi.

İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜMÜ
KABUL ETMİYORUZ

Turhan, konuşmasında, İslam ülkelerinin lider-
lerine de çağrı yaptı. "Sözün bittiği yerdeyiz.

Başta ülkemiz olmak üzere bütün İslam
ülkelerinin liderlerinden kınama değil karar
verme, yollara düşme ve kara ya da hava harekâtı
yapmalarını istiyoruz" diyen Salih Turhan, "İki devletli
çözümü kabul etmiyoruz. Filistin topraklarının bir
karışı dahi İsrail adlı terör örgütüne verilemez.
Filistin'in tamamının Müslümanların olmasını istiy-
oruz" sözlerini sarf etti.  >>MEVLÜT TINAS

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar: “Filistin’e
yapılanları şiddetle kınıyoruz”

AGD Filistin için sınırda buluştu
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) öncülüğünde, Hatay'da bulunan

Cilvegözü Sınır Kapısı'nda dev bir eylem düzenlendi.


